PROJEKT

PROTOKÓŁ NR VI/24
Z VI SESJI RADY GMINY TUREK,

KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DNIU 10 WRZEŚNIA 2024  r.,

W SALI NARAD URZĘDU GMINY TUREK

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda o godzinie 16:00 otworzył VI Sesję Rady Gminy Turek i stwierdził, że zgodnie z listą obecności na stan 15 radnych w Sesji udział bierze 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować                          i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady powitał wszystkich przybyłych na VI Sesję Rady Gminy Turek. Listy obecności radnych oraz gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1-2 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda przedstawił wniosek Wójta Gminy Turek o zwołanie Sesji Rady Gminy Turek z proponowanym porządkiem obrad (wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu):

1. Otwarcie VI Sesji Rady Gminy Turek i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Podjęcie uchwał:

· w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kolsko – Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego;

· w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024.

3. Zakończenie obrad VI Sesji Rady Gminy Turek.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Turek poinformował, że Wójt Gminy Turek złożył do Przewodniczącego Rady Gminy Turek wniosek o wprowadzenie do porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda poddał pod głosowanie wniosek Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego.
Wyniki głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (1)

Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie przyjęła wniosek Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Turek projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego.
Porządek obrad VI Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie VI Sesji Rady Gminy Turek i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Podjęcie uchwał:

· w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kolsko – Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego;

· w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024;

· w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego.

3. Zakończenie obrad VI Sesji Rady Gminy Turek.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda poddał pod głosowanie porządek obrad VI Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (1)

Patryk Majcherek
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie przyjęła porządek obrad VI Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 2. Podjęcie uchwał:
1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kolsko – Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego;
Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Sekretarz Gminy Turek Gabriela Kolenda.
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kolsko – Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (1)

Patryk Majcherek
Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VI/35/24 w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kolsko – Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
2) Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024;
Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024:
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (11)

Mirosław Buda, Bożena Ignasiak, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (4)

Tomasz Dróżdż, Joanna Jasnowska, Piotr Kozanecki, Tomasz Ratajek.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VI/36/24 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego.
Wyjaśnień do projektu uchwały udzieli Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk oraz Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Lokalnego Marta Adamczyk-Jałkiewicz.
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (1)

Patryk Majcherek
Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VI/37/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Ad.3.. Zakończenie obrad VI Sesji Rady Gminy Turek.
Po wyczerpaniu porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Turek Przewodniczący Rady Ireneusz Kolenda zamknął obrady VI Sesji Rady Gminy Turek, dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach Rady Gminy Turek.
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